РФ

Совет депутатов Шараповского сельского поселения
Западнодвинского района тверской области

Решение
29.11. 2019 г                                       д.Севостьяново                       №  27
О внесении изменений  в  правила  землепользования и застройки

части территории Шараповского сельского поселения

Западнодвинского района

(населенные пункты Вировское, Романово2-е, Шарапово)
 Руководствуясь статьей 7 Земельного кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства экономического развития РФ от 01 сентября 2014г. №540   «Об утверждении классификатора  видов разрешенного использования земельных участков», статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 23.06.2014г. №171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской  Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 56 Федерального  закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования Шараповское сельское поселение Западнодвинского района Тверской области Совет депутатов Шараповского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Дополнить статью 41 «Градостроительные регламенты использования земельных участков и объектов капитального строительства в пределах установленных  территориальных зон на части территории Шараповского сельского поселения  «Правил землепользования и застройки части территории Шараповского сельского поселения Западнодвинского района Тверской области (населенные пункты Вировское, Романово2-е, Шарапово)» утвержденных решением Совета депутатов Шараповского сельского поселения от 02.09.2014 № 16 (Глава 12) путем включения в основной вид разрешенного использования зоны индивидуальной жилой застройки (Ж-1) «для религиозное управление и образование (код 3.7 )».

      2. Настоящее Решение подлежит официальному обнародованию и  размещению на   официальном сайте Шараповского сельского поселения в сети Интернет.
     3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального обнародования.
 Глава   Шараповского

сельского поселения
                                                                   В.Е.Иванов
Председатель Совета депутатов

Шараповского сельского поселения                                                          И.П.Лучкова